
 

 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 
 

від «13» вересня 2022 року                                                     № 594 

 

Про перерозподіл видатків 

 

Керуючись статтями 140, 142, 144, 146 Конституції України, підпунктом 9 

пункту «а», підпунктом 2 пункту «б» статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 23 та підпунктом 2 пункту 22                      

розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, 

постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 

пунктом 15 рішення Кропивницької міської ради  від 16 грудня 2021 року                  

№ 1059 «Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на                

2022 рік», Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

міста Кропивницького 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Перерозподілити видатки бюджету загального фонду по управлінню 

молоді та спорту Кропивницької міської ради за бюджетними програмами у 

межах загального обсягу бюджетних призначень головного розпорядника на 

2022 рік, а саме: 

 зменшити видатки по КПКВК МБ 1115031 «Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» в сумі           

220 000,00 грн (двісті двадцять  тисяч гривень) на оплату праці; 

збільшити видатки по КПКВК МБ 1115062 «Підтримка спорту вищих 

досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні» на суму 220 000,00 грн (двісті двадцять тисяч гривень). 

 

2. Фінансовому управлінню Кропивницької міської ради внести зміни 

до розпису бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік 

на підставі цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  С.Колодяжного. 

 

 

Секретар міської ради                            Олег КОЛЮКА 

 
 

Тетяна Смолева  35 83 10 


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
	Про перерозподіл видатків

